diretamente na plataforma através da internet. 

Bem: Terreno urbano, situado no Balneário Jardim Ultramar-Zona 

Nova, Município de Balneário Gaivota, com a área de trezentos 

metros quadrados (300m²), constituído do lote número vinte e dois 

(22), da quadra número cento e sessenta e quatro (164), com as 

divisas e confrontações registradas na matrícula. Matrícula nº 25.921 

do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Sombrio – SC. 

Ônus: Consta na Av.2 indisponibilidade do processo nº 

00032008520085150068; Consta na Av.3 indisponibilidade do